
 

 

 

Uchwała Nr 8/2013 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszy�skiego w Warszawie 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia  

na kierunku chemia 

na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. 

Szkoła Nauk �cisłych 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wy�szym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z pó�n. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszy�skiego uchwala si�, co nast�puje: 

 

 

§ 1 

1. Na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. Szkoła Nauk �cisłych tworzy si� kierunek 

studiów chemia, od roku akademickiego 2013/2014. 

2. Studia wymienione w ust. 1 b�d� prowadzone jako studia pierwszego stopnia. 
 

 

§ 2 

Okre�la si� efekty kształcenia dla kierunku studiów o których mowa w § 1 stanowi�ce Zał�cznik 

do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 

 
 

 

 

 

Przewodnicz�cy Senatu 
 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dzieko�ski, prof. UKSW 


